Eundem igitur Ilie Szturza ac per eum Generosam Dominam Szafta Petrecsek conthoralem
suam ac Mariam filiam eorum adoptittam, nec non Kiriak ac Toder Szturza, illum Pincernam Voy-
vodae, hune vero Armigerorum Bopotar mare, fratres uterinos, haeredesque et Posteritates
corum utriusque sexus universas ex speciali gratia et potestatis Nostrae Principalis plenitu-
dine in coetum ¢t numerum verorum natorum indubitatorum insignitorumque regni nostri
Transilvaniac et partium Hungariae cidem annexarum Nobilium annumerandos, aggregandos,
cooptandos el adscribendos Duximus. Scythicace Nobilitatis albae ecosdem inserentes Armalium-
que Literam Nostrarum vigore donantes prout annumeramus, aggregamus, cooptamus ct adseri-
benais praesentium per vigorem.

Decernentes expresse ut amodo deinceps successivis semper temporibus idem Ilie Szturza,
ac pes cum Szafta conthoralis sua et Maria filia corundem adoptlata nec non Kiriak ac Toder
Szlturza fratres uterinos haeredesque ct Posteritates ipsorum utriusque sexus universae pro
veris matis el indubitatis et regno Nostro incorporatis Nobilibus habeantur et reputentur.

In signum aulem hujusmodi verae et perfectae Nobilitatis eorum, haec Arma seu Nobi-
litatis insignia : — scutum videlicet militare caeles ti mi eolor, in cujus campe sive aria Leo
quidam integer fulnus anterioribus pedibus in altum clevatis sursum tendenti similis cui desuper
capiti aurea corona imminet, in dextro vero pede pars anterior ensem nudum clivae ramulis
circumvolutum terere viritur, chacacterizata superne epigraphe : — Utroque clarescere pulchrum.
Quoquidem emblama re cjusdem Ilie Szturza ac Familiac praelibalae mans virtusque ad prae-
laudata dexteritate formata non tantum suadis picturis verum etiam et pellis lineamentis decla-
ratum : — supra scutum galea militaris clausa est posita qua contegit Diadema regium gemis
atque unionibus decentrum exornatum colo vero galea tenia seu I.eo inscius variam colorem,
hinc, inde defluentes utrosque oras seu margines ipsi scuti pulcherrime ambiunt et exornant
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prout haec ora in capite seu in principio ipsarum Litterarum Nostrarum docta manu et arte
pictoris clari expressa et depicta esse cernuntur.

Animo deliberato et ex certa scientia Liberalitateque Nostra Principali Paternitatis
1lie Szturza ac per eum Szafta conthorali suae et Maria filiae eorum adoptivae nec non Kiriak
et Thoder Szturza fratribus uteribus ipsorumque haeredibus et Posteritatibus utriusque sexus
universis gratiose dedimus, donavimus et contulimus: — annumeramus et concedemus ut
ipsi praescripta arma seu nobilitatis insignia more aliorum verorum Natorum et insignitorum
nobilium armis utentur ubique in plenis hastitudiis, torneameris, ducellis monomachis ac
aliis quibus vis exercitur militaribus et nobilibus, ned non sigillis, vexillis, cortinis, velis, aulaeis,
annulis, clypeis, tentoribus domibusque et sepulchris generaliter vero quarum libet terum et
expeditionum, quibus sub verae et syncerae Nobilitatis Titulo, quo eos ab universis et singulis
cujuscumque Status condiciombus, gradibus, honoribus, ordinibus, officii dignitatis et praeemi-
nenter homines existant, insignitas dici teneri, nominari et reputari volumus, ferre et gestare
omnibusque et singulis iis honoribus, gratiis, privilegiis indultis, Libertatibus, immunitatibus,
praerogativis, quibus caeteri veri nati et indubitati insigniti Regni Nostri Transylvaniae parti-
umque Hungariae nobiles et militares homines quomodo citoque de Iure et ab antique consue-
tudine utuntur, fruuntur et gaudent perpetuo uti, frui et gaudere valeant atque possint.